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Autorizații de desfiinţare
IULIE 2022



	Nr. Crt.
	Nr. A.D./
Data emiterii
Durata execuţie
	Obiectivul
Autorizării/CARTE FUNCIARA
	Valoarea
lucrărilor
autorizate/valoare impozabila
lei
	Suprafaţa
(mp)/
Durata executie

	1
	5/25.07.2022
12 LUNI
	LUCRARI DE ABANDONARE DE SUPRAFATA AFERENTE SONDEI 3416 VIDELE
CF 22833
	128638,8
	12 LUNI

	2
	6/25.07.2022
12 LUNI
	LUCRARI DE ABANDONARE DE SUPRAFATA AFERENTE SONDEI 3485 VIDELE
CF 22858
	65699,22
	12 LUNI

	3
	7/25.07.2022
24 LUNI
	DESFIINTARE CONSTRUCTII SI INSTALATII DIN CADRUL PARC 10(PARTIAL)
CF 22349
	421391,79
	[bookmark: _GoBack]24 LUNI



